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Zalacznik Nr 1 do Zapytania ofertowego
Znak sprawy Z5/3/2020/SzP

Opis przedmiotu zaméwienia
Dostawa sprzetu i wyposazenia pracowni budowlanej

Lp.

Nazwa Specyfikacja

Ilos¢

Szlifierka katowa 1) zasilana sieciowo
2) srednica tarczy szlifierskiej 125 mm
3) moc znamionowa min. 1400 W
4) predkos¢ obrotowa na biegu jalowym
min. 10500 obrotow/min
5) predkosc obrotowa pod obcigzeniem
min. 10500 obrotéw/min
6) moment obrotowy min. 3.3 Nm
7) gwint wrzeciona M 14
8) dlugosc kabla min. 3,5 m
9) gwarancja min. 12 miesi¢cy
Wyposazenie w zestawie:
a) oslona
b) kohierz podporowy
c) nakregtka mocujaca
d) regkojes¢ pomocnicza

Pita do metalu 1) zasilana sieciowo
2) moc min. 2200W
3) predkosc obrotowa: min. 1300 rpm
4) typ tarczy: tarcza widiowa
5) $rednica tarczy: min. 355 mm
6) s$rednica otworu tarczy: 25,4 m
7) silnik wysokiej mocy z elektronicznie
sterowang funkcjg tagodnego rozruchu,
przystosowany do znacznych obcigzen przy
cigciu metalu
8) mocowanie na trzpieniu 25,4 mm umozliwia
stosowanie réznych typow tarcz
9) beznarzgdziowo ustawiana prowadnica
obrotowa do cigcia rownoleglego i pod katem
do 45 st.
10) szybko cofajgca si¢ ostona
11) system pionowych zaciskow
12) szeroka stalowa podstawa poprawia stabilnos¢
narzg¢dzia
13) blokada transportowa
14) gwarancja min. 12 miesi¢cy
Wyposazenie w zestawie:
a) tarcza 355 mm z weglikami spiekanymi do metalu
b) szesciokatny klucz trzpieniowy
c) zacisk

Wiertarko-wkretarka 1) zasilana akumulatorowo, napigcie zasilania:

udarowa min. 18V

2) pojemnos¢ akumulatora: min. 2.0 Ah

3) uchwyt wiertarski: 1.5 — 13mm

4) predkos¢ bez obcigzenia: 0-400/ 0 - 1.600
obr/min

5) maks. moment obrotowy: min. 51 Nm
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6) czestotliwos¢ udaru: 6.800 / 27.200(ud/min.)
7) maks. $rednica wiercenia w drewnie:
min.38mm
8) maks. $rednica wiercenia w metalu: min.13mm
9) maks. srednica wiercenia w murze: min.13mm

a)
b)
c)
d)
e)

10) waga — max. 1,8 kg
11) gwarancja min. 12 miesigcy
Wyposazenie w zestawie:

2 akumulatory Li-Ion 2,0 Ah
tadowarka (pelne tadowanie 60 min.)
uchwyt magnetyczny

stalowy zaczep do paska

walizka transportowa

Milotowiertarka

1)
2)
3)
4)

5)
6)

7)
8)

9)

a)
b)
c)
d)
¢)

silnik 0 mocy: min. 800 W

energia pojedynczego udaru: min. 2,7 J
$rednica wiercenia w betonie: max. 26 mm
$rednica wiercenia w murze koronkami
wiertniczymi do: 68 mm

$rednica wiercenia w drewnie do: 30 mm
(z uchwytem wiertarskim)

srednica wiercenia w stali do: 13 mm

(z uchwytem wiertarskim)

moment obrotowy: 28 Nm

predkos¢ obrotowa: 0 — 900/min
(regulowana ptynnie)

liczba udaréw: 0 — 4.400/min (regulowana
ptynnie)

10) przewod zasilajacy o dtugosci: 4 m

11) cigzar urzadzenia: do 3 kg

12) gwarancja min. 12 miesi¢cy
Wyposazenie w zestawie:

rekojes¢ dodatkowa

ogranicznik glebokosci

wymienny uchwyt SDS-plus
szybkozaciskowy uchwyt wiertarski
walizka transportowa

Frezarka dolnowrzecionowa
stolowa

1)
2)

3)
4)

5)
6)

7)
8)
9)

a)
b)
c)
d)

moc silnika: min. 1500 W

zmienna regulacja predkosci obrotowej od
11500 do 24000 min-1

tuleje zaciskowe 6, 8 oraz 12 mm
regulowana wysoko$¢ wrzeciona od 0 do 40
mm

kompaktowy model stotu

wymiary min. dlugos¢ x szeroko$¢ x
wysoko$¢: 1030 x 360 x 311 mm

wielko$¢ stotu: min. 610 x 360 mm
wktadka stohu: min. 32 /47 / 55 mm
zasilanie sieciowe, napigcie zasilania 230V

10) silnik: 230 — 240 V~; 50 Hz
11) gwarancja min. 24 miesigce
Wyposazenie w zestawie:

tuleje zaciskowe: 6, 8, 12 mm
ogranicznik katowy

ograniczniki aluminiowe
poszerzenia stotu po obu stronach

Pila tarczowa

1)
2)

zasilana sieciowo, 220 — 230 V, 50 - 60 Hz
moc znamionowa: min. 1600 W
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3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
a)
b)

c)
d)

$rednica tarczy: min. 190 mm

$rednica otworu tarczy: 30 mm

predkos¢ obrotowa na biegu jalowym: min.
5500 obr/min

maksymalna glebokos$¢ cigcia przy 90°: min
65 mm

maksymalna gleboko$¢ cigcia przy 45°: min.
45 mm

dhugos¢ catkowita: min. 31 cm

waga max. 4 kg

10) gwarancja min. 12 miesigcy
Wyposazenie w zestawie:

prowadnica rownolegta

krociec odsysajacy umozliwiajacy
podtaczenie odkurzacza

klucz imbusowy

tarcza tngca 190 mm

Laser krzyzowy

1)

2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)
9)

a)
b)

¢)

generuje jedng wigzke pozioma 360° oraz
jedna wigzke pionowa, przecinajgce si¢ pod
katem 90°

staty tryb pracy z detektorem wigzki laserowej,
zwickszajagcym zasieg lasera

mechaniczna blokada wahadta umozliwiajaca
wyznaczanie linii sko$nych

samopoziomuje si¢ dzigki automatycznej
amortyzacji kompensatora

zakres samopoziomowania: = 3,5°
nachylenie urzadzenia poza zakres pracy
(£3,5°) sygnalizowane jest miganiem
zielonych linii lasera

zrodlo lasera: dioda potprzewodnikowa =
515-520 nm

moc: Mniej niz 1 mW kazda wigzka

klasa lasera I1

10) doktadnos¢: = 1 mm/ 5m
11) szeroko$¢ linii: mniej niz 3,5 mm/ 10 m.
12) system samopoziomujgcy: wahadto

magnetyczne

13) zakres roboczy: do 20 m w pomieszczeniu

zaleznie od naswietlenia oraz do 50 m przy
uzyciu detektora

14) zasilanie bateryjne
15) wymiary: min. 119 mm x 62 mm x 115 mm
16) kat niwelatora: 130/360°
17) gwarancja min. 12 miesigcy
Wyposazenie w zestawie:

spodarka obrotowa 360°
etui
komplet baterii

Zestaw wiertel do betonu
(duzy)

1)
2)
3)
4)

)

przeznaczenie: do betonu

typ mocowania: SDS Plus

min. 20 szt. wiertet w zestawie

zestaw zawiera co najmniej wiertta o
srednicy: 5/6/8/10/12/14 mm

dtugos$¢ robocza: 50 /100 /150 /200 mm
dtugos$¢ catkowita: 110/ 160 /210 /260 mm

zestaw zawiera co najmniej wiertta o
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wymiarach:

a) wiertto 5x50x110mm — min. 1 szt.

b) wiertto 5x100x160mm — min. 1 szt.
¢) wiertlo 5x150x210mm — min. 1 szt.
d) wiertto 6x50x110mm — min. 1 szt.

e) wiertto 6x100x160mm — min. 1 szt.

f) wiertto 12x150x210mm — min. 1 szt.
g) wiertto 12x200x260mm — min. 1 szt.
h) wiertto 14x200x260mm — min. 1 szt.
1) wiertto 8x50x110mm — min. 2 szt.
j)  wiertto 8x100x160mm — min. 2 szt.
k) wiertto 8x150x210mm — min. 2 szt.
1) wiertlo 10x100x160mm — min. 2 szt.
m) wiertto 10x150x210mm — min. 2 szt.
n) wiertlo 10x200x260mm — min. 2 szt.

Zestaw wiertel do betonu z
uchwytem walcowym

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)

zastosowanie: beton, silikaty, cegta

uchwyt walcowy

material: HCS (stal wegglowa)

w zestawie min. 7 wiertet o $rednicy od 4 do
12 mm

zestaw zawiera co najmniej wiertta o §rednicy
4;5;6;8;10; 12 mm

wierzchotek wiertla naostrzony jest pod kgtem
130°

wiertla zapakowane sg w etui

10.

Komplet wiertel do metalu

1)
2)

3)
4)

5)
6)

wiertta do metalu DIN 338 HSS-G

o stozkowo uksztaltowanej sieci, ktora
zaggszceza si¢ w kierunku tylu wiertta
ostrze dwuscinowe 135°

zestaw zawiera co najmniej wiertta o Srednicy:
1,1.5,2,25,3,3.5,4,45,5,5.5,6,6.5,7,
7.5,8,8.5,9,9.5, 10 mm

ilo$¢ w opakowaniu: min. 19 sztuk
zapakowane w odporne na uderzenia
opakowanie zbiorcze (np. walizka) z
uchwytem na kazde wiertlo oddzielnie

11.

Pila do bloczkow z betonu
komorkowego

1)
2)

3)
4)
5)
6)

przeznaczona do koncowej obrobki bloczkoéw
z betonu komoérkowego

uchwyt z ABS mocowany 2 mosi¢znymi
Srubami

katowniki 45° i 90° wbudowane w rekojesc
hartowane zgby nie wymagajace ostrzenia
ilo$¢ zeboéw na cal: 1,2

dtugo$¢ min. 650 mm

12.

Milotek murarski
(renski)

1)
2)

3)
4)
5)
6)

7)
8)
9)

do prac murarskich

jednobrytowy, metalowy (gtowa i trzon
wykonane z jednego kawatka metalu)
system thumigcy drgania
antyposlizgowa, bimateriatowa rgkojesé
ergonomiczny uchwyt

specjalnie profilowana cze$¢ obuchowa chroni
przed odtamkami

wielkos$¢ obucha: min. 22 mm
szeroko$¢ przecinaka: min. 30 mm
waga obucha: max. 570 g

10) waga catego mtotka: max. 0,9 kg

10
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13.

Miotek gumowy

1)
2)
3)

4)

obuch okragly wykonany z twardej gumy
$rednica obucha: min. 65 mm

trzonek z wiokien szklanych ostoniety
naktadkami antyposlizgowymi

waga mtotka: max. 440 g

10

14.

Kielnia tréjkatna
nierdzewna

1)

2)
3)

4)

klasyczna trojkatna kielnia do profesjonalnych
prac murarskich

wymiary min. 180 x 120 x 80 mm

wykonana ze specjalnej zimnowalcowane;j
blachy nierdzewnej o sprezystosci do 2000
N/mm?

uchwyt z tworzywa sztucznego

10

15.

Kielnia spoinowa

1)
2)
3)
4)
5)
6)

do spoinowania klinkieru, fugowania, itp.
wykonana z wysokiej jakosci stali nierdzewnej
z drewnianym uchwytem

stal hartowana, grubo$¢: 2 mm

ergonomiczny uchwyt

szeroko$¢ min.12 mm

16.

Poziomica reczna

1)

2)
3)
4)
5)

6)

dhugosé:

e 80 cm— 2 sztuki

e 100 cm—2 sztuki

e 120 cm-—1 sztuka
doktadnos$ci pomiaru: 0.5 mm/m
materiat: aluminium
wykonana z elastomeru
pogrubione $cianki znaczgco podnosza
wytrzymalo$¢ na wygigcia i skrecanie
masywne przetloczenia boczne zapewniajg
pewny chwyt w rece (tzw. strong grip)

17.

Tarcze do cigcia stali

1)
2)
3)
4)
5)

tarcza plaska do szlifierki 125 mm

wymiary: §rednica 125 mm, grubos¢ 1,0 mm
Srednica otworu: 22,23 mm

stal/inox

min. obroty: 12250/min

50

18.

Hydrauliczna gietarka rur,
pretow, profili

1)
2)
3)

4)

5)
6)
7)

8)
9)

do giecia form prostych i ztozonych
mozliwos¢ giecia na zimno az do kata 180°
wysoka doktadno$¢ powtdrzen dzigki
ogranicznikowi kata zginania

zdejmowana jednostka gnaca, z opcjonalnym
zaciskiem mozemy uzywana roéwniez w
zwyklym imadle

podstawa montowana na Srubach do blatu stolu
warsztatowego

wysuwany uchwyt zapewniajgcy wigksza
dzwignig

wszystkie zawiasy hartowane

utwardzane tozyska

katownik do gigcia ostrych kantow przy
ptaskich materiatach

10) ptaskownik stalowy: gigcie obrotowe —

min.10x50mm

11) ptaskownik stalowy: giecie pod katem ostrym

— min. 6x50mm

12) materiat: stal, aluminium, miedz

13) $rednica materiatu okragltego: 16 mm
14) rury min. G %

15) kwadratowy materiat: 16 x 16 mm
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16) gwarancja min. 24 miesigce
Wyposazenie w zestawie:

dwa zestawy hartowanych rolek do gigcia

o $rednicach: 24/30/37/43/49/62/75 mm

(w kazdym zestawie co najmniej po 7 szt.)

19.

Krawedziarka (zaginarka)
reczna z nozycami
krazkowymi

1)
2)

3)
4)
5)
6)

7)
8)
9)

szeroko$¢ robocza — min.1100 mm

max. grubo$¢ zaginanej blachy 0,8 mm (dla
Rm<400MPa )

szeroko$¢ belki zaginajgcej — min.15 mm
maksymalny kat gigcia — min. 155 stopni
odkrecane nogi

stelaz zaktadany z tylu maszyny do
podtrzymania blachy

przymiary do cigcia blachy

katomierz w wyposazeniu standardowym
w zestawie nozyce krazkowe do blachy 0.8
mm

10) wymiary min.:

wysokos$¢ — 965 mm
szeroko$¢ — 1.300 mm
glebokos¢ — 650 mm

20.

Klucz do wigzania
zbrojenia

1)

2)
3)
4)
5)
6)

przeznaczony do wigzania zbrojen przy
pracach budowlanych, zawigzywania drutem
workow itp.

hak wykonany ze stali ocynkowane;j
$rednica preta 7,5 mm

rekoje$¢ wykonana z tworzywa

tozysko zamontowane w rekojesci

dtugos¢ catkowita: 210 mm

10

21.

Klucz automatyczny do
wigzania zbrojenia

1)
2)

3)
4)

5)
6)

r¢czna (automatyczna) wigzarka do zbrojen
klucz wyposazony w $limak (gwarantujacy
doskonate prowadzenie, nie przepuszcza i nie
Zrywa si¢ przy mocniejszym pociggnigciu)
gumowany uchwyt

zastosowanie: do szybkiego pretow
zbrojeniowych oraz mocowania siatki
ogrodzeniowej

dtugo$¢ narzedzia: 30 cm

do wigzania drutem o $rednicy min. 1,6 mm

10

22,

Wiazarka do zbrojenia

1)

2)

3)
4)
5)
6)
7)

a)
b)

c)

zasilanie akumulatorowe, akumulator litowo-

jonowy, napiecie min. 18 V, co najmniej 3.0
Ah

srednica wigzanych pretow zbrojeniowych
—od 10 mmx 10 mm do (13 mm x 2) X

(13 mm x 2)

szacowana liczba wigzan na szpulg: okoto 120
srednica drutu wigzatkowego: 0,8 mm
regulacja sity wigzania: 6-stopniowa

dtugos¢ catkowita: min. 300 mm

gwarancja min. 12 miesi¢cy

(z mozliwoscia przedtuzenia do 36 miesigcy
po zarejestrowaniu zakupu u producenta)

Wyposazenie w zestawie:

uchwyt do mocowania na pasku

klucz imbusowy 2.5

2x akumulator 18V, co najmniej 3.0Ah
ze wskaznikiem natadowania
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d)
e)
f)

1x szybka tadowarka
walizka systemowa
wktad do walizki

23.

Chwytak podluzny do
kraweznikow

1)

2)
3)
4)
S)

do przenoszenia i ustawiania prostych
kraweznikow betonowych

regulacja chwytu: 75, 80, 90, 100 cm
ciezar: max. 11 kg

no$no$¢ dopuszczalna: 100 kg
gwarancja min. 12 miesigcy

24.

Chwytak poprzeczny do
kraweznikow

1))

2)
3)
4)
5)

do przenoszenia i ustawiania krawe¢znikow i
obrzezy chodnikowych.

regulacja chwytu: 6 cm, 15 cm, 20 cm, 25 cm
cigzar: max.8 kg

no$nos¢ dopuszczalna: 100 kg

gwarancja min. 12 miesigcy

25.

Taczka budowlana
ogrodowa

1)
2)
3)

4)
5)

6)
7)
8)

pojemnos¢ min. 85 litrow

wykonana z blachy o grubosci min. 2 mm
spawana i malowana proszkowo na kolor np.
niebieski

stalowa obrecz

z jedng opong pneumatyczng z tozyskiem
kulkowym na stalowej feldze

grubos¢ nozek taczki: min. 5 mm

koto: min. wysoko$¢: 39 cm, szeroko$é: 9 cm
gwarancja: 24 miesigce

26.

Lopata szufla

1)

2)
3)
4)
5)
6)
7)

do piachu, ziemi i innych sypkich materiatow
ogrodniczych

posiada glowice z hartowane;j stali

raczka z tworzywa w ksztatcie litery D
dhugosé min. 127 cm

szerokos$¢ min. 23,5 cm

ci¢zar: max. 2,2 kg

gwarancja: 24 miesigce

27.

Szpadel prosty

1))

2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

przeznaczony jest do kopania, sadzenia i
przekopywania itp.

glowica z hartowanej stali wysokoweglowej
zaostrzona krawedz utatwia prace

raczka z tworzywa w ksztalcie litery D
dtugos¢: 117 cm

szeroko$¢: 18 cm

cigzar: max. 1,9 kg

gwarancja: 24 miesigce
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